
  

Tukholma, 10. marraskuu, 2009 
 
SIX Telekurs julkisti tänään SIX STAR-nimisen kestävän indeksin 
Pohjoismaissa yhteistyössä Ethix SRI Advisorsin kanssa. Uusi indeksi vastaa markkinoiden 
kysyntään ja taustalla oleva kestävän kehityksen arviointi tarjoaa perustan vuoropuheluun 
sijoittajien ja yritysten välillä. 
  
Kaiken kaikkiaan analysoitiin 260 yritystä Tanskassa, Suomessa, Norjassa ja Ruotsissa. Analyysissa 
otettiin huomioon yritysten ympäristö- ja sosiaalinen vastuu sekä yritysten hallinnoiminen. Analyysiin 
valittiin SIX-STAR indeksiin ne yritykset, joilla on suurin liikevaihto, ja joista sitten valittiin 25 parasta 
yritystä jokaista maata kohden ja Pohjoismaissa kokonaisuutena. 
 
Harry Matilainen, Senior indeksi- analyytikko SIX Telekursilla, kommentoi: "Kestävän kehityksen indeksin 
kysyntä on ollut voimakas, ja olemme nyt valmiita tarjoamaan sen asiakkaillemme. Olemme hyvin 
tyytyväisiä yhteistyöhön Ethix:in kanssa. Täydennämme toisiamme erikoistaidolla; SIX Telekurs 
indeksilaskennalla ja Ethix yritysanalyysillä.” 
 
Ulrika Hasselgren, Ethix SRI Advisors:in toimitusjohtaja sanoo: "Me uskomme hyvien esimerkkien 
esiintuomiseen kestävän kehityksen edistämiseksi. Analyysi on kehitetty antamaan lisäarvoa sekä 
sijoittajille että yrityksille."  
 
SIX STAR on kestävän kehityksen indeksiryhmä alhaisella sijoituskustannuksella, joka 
kokonaisuudessaan tarjoaa hyvän perustan sijoitustuotteille ja sopii myös vertailuindeksinä. SIX STAR 
koostuu neljän maan indeksistä sekä pohjoismaalaisesta indeksistä. 
 
 

• SIX STAR Nordic Sustainability Index 25 

• SIX STAR Denmark Sustainability Index 25 

• SIX STAR Finland Sustainability Index 25 

• SIX STAR Norway Sustainability Index 25 

• SIX STAR Sweden Sustainability Index 25 
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SIX Telekurs välittää ja jalostaa pörssitietoa kaikista pohjoismaisista ja johtavista kansainvälisistä 
pörsseistä. SIX Telekurs tekee yhteistyötä johtavien toimijoiden kanssa korko -ja valuutta-markkinoilla ja 
voi näin ollen välittää hinnat rahoitusinstrumenteista, joista ei käydä kauppaa pörssissä. SIX Telekurs:illa 
on pitkä kokemus indeksilaskelmissa sekä markkinaindeksistä että asiakaskohtaisista indeksiratkaisuista. 
Lue lisää: www.six-telekurs.fi  
 
Ethix SRI Advisors toimii neuvonantajana instituutio-omistajille ja vastuullisen sijoittamisen 
varainhoitajille. Ethix auttaa sijoittajia integroimaan ympäristö- ja sosiaalinen vastuu investoinnin 
prosessiin ja yritysten analyysiin. Ethix palvelee yli 60 asiakasta Tanskassa, Suomessa, Norjassa, 
Ruotsissa, Belgiassa, Ranskassa, Hollannissa, Luxemburgissa ja Iso-Britanniassa, joiden SRI-rahastojen 
arvioidaan edustavan noin 250 miljardia euroa.  
Lue lisää: www.ethix.se  
 


